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Kære Dorthe Nøhr Pedersen

Jeg har fået opgivet dig som rette kontaktperson vedrørende planerne for 
etablering af Metrostation ved Marmorkirken.

Som du måske er bekendt med, er vi i menghedsrådet ved kirken gennem vore
rådgivere gjort opmærksomme på de betænkeligheder, der kan være ved 
planerne for en sådan station - her tænkes både på støjmæssige gener efter 
færdiggørelsen (om man kan høre togene i kirkerummet) og ikke mindst på 
risikoen for uoprettelige skader på bygningen under byggefasen.

Disse betænkeligheder har vi drøftet undervejs med metrobyggeriets ingeniører, 
men ikke herigennem fået tilstrækkeligt tilsagn om, at de meget omfattende 
byggerier klods op ad kirken vil være uden fare for kirkens konstruktion. Af 
samme årsag besøgte vi tidligere på året Folketingets Trafikudvalg, og 
udvalgsmedlemmernes tilkendegivelser efterfølgende var, at der ikke måtte ske 
en projektering, som udgør nogen fare for kirken. På den baggrund stillede 
udvalget nogle spørgsmål til trafikministeren, og vi har nu modtaget svarene.

Vores rådgivere finder det glædeligt, at man tilsyneladende er indstillet på at 
sikre kirkens fundament, men vi mangler stadig en klar tilkendegivelse af, hvor 
stationen skal placeres i forhold til kirken. Derfor vil vi gerne anmode dig om at 
rette henvendelse til os med baggrund i det notat, som kirkens rådgivere har 
udarbejdet, og som vedlægges denne mail. Vi vil således gerne have yderligere 
et par detaljer klarlagt og sikkerhed for, hvor stationen placeres og en mere 
præcis angivelse af de store arbejderes placering i forhold til kirkens murværk.

Jeg har prøvet at fange dig på telefonen flere gange i dag, men forgæves. Tak 
om du vil svare skriftligt. Jeg er bortrejst, men ser mailen, men vil under alle 
omstændigheder også være glad om du vil sende dit svar til alle, også dem på cc 
linjen.

På forhånd tak

Venlig hilsen

Mikkel Wold
Sognepræst ved Marmorkirken
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